
SPIS TELEFONÓW 

Urząd Gminy w Skoroszycach – centrala telefoniczna  774318082, 

774318082, 774318505 

FAX  -  431 80 29 ,  sekretariat – 

http: // www.skoroszyce.pl, ug@skoroszyce.pl    
 

Lp Nazwisko i Imię Stanowisko 
Nr 

pok 
Wew 

Miejski 

bezpośredni 
Adres e-mail 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. Barbara Dybczak Wójt Gminy 16 71 774318971 wojt@skoroszyce.pl 

2. Bernard Rudkowski 
Z-ca Wójta 

Gminy 
19 75 774318975 

b.rudkowski@skoroszyce.com

.pl 

 

3.  Sekretarz  18 72 774318972 sekretarz@skoroszyce.pl 

4. Jadwiga Piela 
Skarbnik- 

Główna Kięgowa 
20 80 774318980 skarbnik@skoroszyce.p 

5. Henryk Sokołowski 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
14 73 774318973 rg@skoroszyce.pl 

6. Barbara Janik-Zawada 
Stanowisko ds. kadr, 

szkoleń i obsługi 

Rady Gminy 
14 73 774318973 rg@skoroszyce.pl 

7. 
Bogusław 

Dziadkiewicz 
Radca Prawny 2 82 774318982 

Przyjmuje w czwartki  

od 8.00 do 14.00 

8. Grzegorz Buczarski Informatyk 9 88 774318988 
admin@skoroszyce.pl; 

Od 8.00 do 12.00 

9. Bogusława Żurawska 
Stanowisko ds. 

obronnych, oc       

i p.poż  
1 81 

774318981 

507608606 
oc@skoroszyce.pl 

10. Malwina Kraus Sekretarka 17 70 774318970 sekretariat@skoroszyce.pl 

Referat Finansów 

11. Elżbieta Procińska 
Stanowisko ds. 

Księgowości 

Budżetowej 
15 79 774318979 place@skoroszyce.pl 

12. Ewa Biegun 
Stanowisko ds. 

Księgowości 

Budżetowej 
15 79 774318979 ksiegowosc@skoroszyce.pl 

13. Monika Szostak 

Stanowisko ds. 

Księgowości 

Budżetowej 

(Odpady) 

15 79 774318979 
 

ewidencja@skoroszyce.com.pl 
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14. Dorota Kliś 

Stanowisko ds. 

Księgowości 

Budżetowej 

(Akcyzy) 

15 93 774318993 akcyza@skoroszyce.pl 

15. Jola Banach 
Stanowisko ds. 

Księgowości 

Podatkowej 
3 83 774318983 windykacja@skoroszyce.pl 

16. Renata Kołodziejczyk 

Stanowisko ds. 

Księgowości 

Podatków i opłat 

lokalnych 

3 83 774318983 podatki@skoroszyce.pl 

17. Zofia Tajs Kasjer 4 84 774318984 kasa@skoroszyce.pl 

Urząd Stanu Cywilnego 

18. Katarzyna Herbut Kierownik USC 

1 81 
774318981 

507608722 
usc@skoroszyce.pl 

1A 92 774318992 

Rolnictwo i Ochrony Środowiska, Gospodarka odpadami 

19. Edward Żyrek 
Stanowisko ds. 

ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej 
13 74 

774318974 

507608576 
eko@skoroszyce.pl 

20. Grażyna Zawada 

Stanowisko ds. 

gospodarki 

odpadami 

komunalnymi 

13 74 
774318974 

507608576 
odpady@skoroszyce.pl 

Inwestycje i Remonty  

21. Iwona Bil-Kubicka 
Stanowisko ds. 

inwestycji i 

remontów 
11 78 

774318978 

695983512 
inwestycje@skoroszyce.com.pl 

Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 

22. Malwina Jodłowska 

Stanowisko ds. 

gospodarki 

komunalnej i 

mieszkaniowej 
11 76 

774318976 

695983512 
drogi@skoroszyce.com.pl 

Nieruchomości i zagospodarowanie przestrzenne 

23. Krystyna Serotiuk 

Stanowisko ds. 

nieruchomości i 

zagospodarowania 

przestrzennego 
11 76 

774318976 

695983512 
nieruchomosci@skoroszyce.pl 
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Obsługa 

24.  Piotr Sendra Kierowca   887136000  

25. Agnieszka Kubik Sprzątaczka   510689949  

26. Ryszard Woszczyński Konserwator   887135000 
 

 

Sołectwa-Sołtysi 

27. Dorota Witos Brzeziny   774318682  

28. Jan Hellebrandt Czarnolas   774318414  

29. Krzysztof Bryła Chróścina   774318803  

30. Zbigniew Szyndrowski Giełczyce   774318102  

31. Mirosław Mendrala Makowice   727620039  

32. Kazimierz Winnik Mroczkowa   774318284  

33. Maria Lenartowicz Pniewie   774318284  

34. Urszula Fornalik Sidzina   511518401  

35. Józef Bury Skoroszyce   601796262  

36. Zbigniew Doskocz Stary Grodków   774313155  

 

 

 

 

 

 



Ochotnicza Straż Pożarna 

37. Zdzisław Abram OSP Chróścina   513594616  

38. Zdzisław Ojak OSP Czarnolas   
774318409 

699934056 
 

39. Krzysztof Pawlus OSP Sidzina   
774318342 

666871234 
 

40. Paweł  Surowiecki 
OSP 

Skoroszyce 
  511789979  

41. Lech Socha 
OSP Stary 

Grodków 
  694200453  

42. Marek Bryła 

OSP Chróścina 

Komendant 

Gminny 
  

774318554 

510271963 
 

43. Mariusz Skowron OSP Czarnolas   722260951  

44. Bartosz Szrom 
OSP 

Makowice 
  

774318164 

603427124 
 

45. Kazimierz Zygielewicz OSP Sidzina   663635544  

46. Jacek Kuźma 
OSP 

Skoroszyce 
  663674206  

47. Józef Dereń 
OSP Stary 

Grodków 
  604059457  

       

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

48-320 Skoroszyce ul. Powstańców Śląskich 17 
gops@skoroszyce.pl 

48. 
Aleksandra 

Masiowska-Michułka 
Kierownik 6 86 

774318986 

503573719 
amasiowska@skoroszyce.pl 

49.  Teresa Pawlus 

Główny Księgowy – 

stanowisko ds. 

Świadczeń z 

Funduszu 

Alimentacyjnego 

7 87 774318987 
tpawlus@skoroszyce.com.pl 
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50. Krystyna Lecheta 

Stanowisko ds. 

Świadczeń 

Rodzinnych, Dodatki 

mieszkaniowe, Karta 

Dużej Rodziny 

7 87 774318987 klecheta@skoroszyce.com.pl 

51. Janina Pajor 
Stanowisko ds. 

Świadczeń z Pomocy 

Społecznej 
10 89 774318989 jpajor@skoroszyce.com.pl 

52. 
Grażyna Popczyk-

Szady 

Stanowisko ds. 

Świadczeń z Pomocy 

Społecznej 
10 89 774318989 

 

gpopczuk-

szady@skoroszyce.com.pl 

 

53. Katarzyna Kuster Pracownik Socjalny 10 89 774318989 kkuster@skoroszyce.com.pl 

54. Anna Gaszek Asystent Rodziny 2 82 774318982 
 

agaszek@skoroszyce.com.pl 

 

Gminny Zarząd Ekonomiczno-Administracyjny  

Szkół i Przedszkoli 48-320 Skoroszyce  

ul. Powstańców Śląskich 17 

gzeasip@skoroszyce.pl 

55. Tadeusz Kosecki Kierownik 8 77 774318977 tkosecki@skoroszyce.pl  

56.  
Agnieszka 

Kaczmarczyk 
Główny Księgowy 5 85 774318985 akaczmarczyk@skoroszyce.pl 

57. Maria Karpowicz Starszy Księgowy 5 85 774318985 mkarpowicz@skoroszyce.pl 

58. Józefa Pyclik 
Księgowy ds. Płac i 

Rozliczeń 5 85 774318985 jpyclik@skoroszyce.pl 

Szkoły Gminne 

59. Zespół Szkół w Skoroszycach 
ul. Braterstwa Broni 9 

48-320 Skoroszyce 
 

 Szkoła Podstawowa i Gimnazjum   774318026 g_skoroszyce@wodip.opole.pl 

 Przedszkole    773418107 pskoroszyce@skoroszyce.pl 

 Mariusz Marfiany 
Dyrektor Zespołu 

Szkół     

60. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny                

w Sidzinie 
ul. Radziechowska 3 

 48-320 Sidzina 
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 Szkoła w Sidzinie   774318104 spsidzina@op.pl 

 Przedszkole w Sidzinie   773418107 psidzina@skoroszyce.pl 

 Anna Harasiuk Dyrektor Zespołu     

61. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Chróścinie 

ul. Szkolna 3 

48-319 Chróścina 
 

 Krystyna Kozera 
Dyrektor Zespółu 

Szkolno-

Przedszkolnego 
  774351193 

spchroscina@op.pl 

 

62. 
Szkoła Podstawowa z oddziałem 

Przedszkolnym w Makowicach  

Makowice 61 

48-320 Skoroszyce 
 

 Halina Robak Dyrektor Szkoły    774318094 sp_makowice@wodip.opole.pl 

Zakład Oczyszczania i Wodociągów 

48-320 Skoroszyce 

ul. Nyska 11 

wodociagi@skoroszyce.pl 

63. 
Marzena Ostaszewska-

Błoch 
Kierownik   

774318397 

501508547 
mbloch@skoroszyce.pl 

64. Jadwiga Tyszek 
Główna 

Księgowa 
  774318397 jtyszek@skoroszyce.pl 

65. Roman Świes Kasjer   774318397 rswies@skoroszyce.pl 

66. Helena Procajło Ksiegowa   774318397 hprocajlo@skoroszyce.pl 

OŚRODEK KULTURY GMINY SKOROSZYCE Z/S W SIDZINIE 

48-320 Skoroszyce Sidzina pl. Elsnera 16 

(NIP: 7532146216, REGON: 532174805) 
 

67. Marta Tarczyńska Dyrektor   510 049 100 okgs@skoroszyce.pl 

68. 
Oddział w Chróścinie 

czynne od 10 -18 
Instruktor   512 262 900  

69. 
Biblioteka w Sidzinie 

czynna 10 - 18 
Bibliotekarz   510 049 111  
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70. 

Wioska internetowa w 

Skoroszycach  

czynna od 14 -18 

Instruktor   504 152 665  

Gminna Spółka Wodna 

48-320 Skoroszyce ul. Powstańców Śląskich 17 

NIP: 7531547798  REGON: 000765346 

71. Kamila Pierzga Księgowa 9 91 774318991 gsw@skoroszyce.pl 

Inne instytucje 

72. 
Ośrodek Zdrowia Skormed                      

w Skoroszycach  
  774318399  

73. Ośrodek Zdrowa Vitamed w Chróścinie    774313116  

74. Poczta Polska w Skoroszycach   774342020  
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